
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 63
m2
Číslo inzerátu (ID): 4318507 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

1 850 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Hledáte klidné místo pro víkendový odpočinek? Tato dřevěná,
nezkolaudovaná chata v lokalitě Doubí, kousek od známých
Svatošských skal, může být právě tím pravým útočištěm.

Chata se nachází na slunném pozemku, kde si můžete vytvořit
vlastní zahrádku s bylinkami či zeleninou nebo jen relaxovat ve
stínu stromů. Díky napojení na elektřinu zde můžete trávit čas
pohodlně, a přesto v naprostém souladu s přírodou. Voda není
zavedena, ale je možné využít alternativní řešení podle vašich
potřeb.

Okolí nabízí nepřeberné možnosti pro turistiku, cyklovýlety i vodní
sporty na řece Ohři. Chata představuje skvělou příležitost pro ty,
kteří hledají klidné místo k rekreaci s možností dalšího využití a
dokončení dle vlastních představ.

Pokud si dokážete představit víkendová rána se zpěvem ptáků a
šálkem kávy na verandě, neváhejte se ozvat a domluvit si
prohlídku. Tohle místo může být vaším vysněným útočištěm!

ID inzerátu ESO: 4318507
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 900901732
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 63 m2
Plocha pozemku: 428 m2
Užitná plocha: 63 m2
Kód zakázky: 901732

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


